:, . . :.J.:: r.:.._•~-.-,l, ·JE
..... , 1-\v ;1, ... ~.o::s t. c.oiHF ..... rv . ~-· ~ . .-,• 1

1<..} 1
ll:: .

,-. ;...r•-- . · , ~-- r.
1\. •• 1.., _ :.) . ;,.,V ,

-,: '
:.O 1

1 - . ôZ. t • c.n. ! f ---=-:,.:.:::~-r=;. ' i BARCARENA
·,. ½ ' PREF-EJTUAA -. . . - -~.•·· ~ _______ 30

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Oficio nº 212/2022-ADM/SEMUSB

À: Comissão Permanente de Licitação - PMB
Att: Sra. Thais da Silva Quaresma
Presidente da Comissão

Assunto: Equivalência de Dotação Orçamentária
Contratada: COSTA E PAES LTDA
Referência: AD--001-9-001 /2021

Barcarena, O 1 de fevereiro de 2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO
DE ATOS OFICIAIS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicita.r A equivalência de Dotações
do contrato administrativo nº 20210721, firmado entre a empresa COSTA E PAES L TOA, de acordo
com a Dotação Orçamentária 2022, conforme abaixo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2021
10 - Secretaria Municipal de Saúde
10.14 - Secretaria Municipal de Saúde
10.122.0074 2.085 - Manutenção da Secretaria Mun. De Saúde.
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
3.3.90.39.20 • Serviço de Comunicação em Geral

EQUIVALÊNCIA À:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2022
10 - Secretaria Municipal de Saúde
10.14 - Secretaria Municipal de Saúde
10.122.0064 2.117 - Manutenção da Secretaria Mun. De Saúde.
3.3.90.39.00 • Out.ros serv. de terceiros pessoa jurídica.
3.3.90.39.20 - Serviço de Comunicação em G~

Rua Vereador João Pa ntoja de castro, s/nt • Comercial · CEP 68.445-000 . Barcarena/PA •
saúde.barcarena.pa@gmail.com

		2022-05-02T16:41:57-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204